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Vereinsliste 
 

 

Verein Kontakt Adresse Telefon Privat eMail 
ATB Verkehrs- und Sportverband Eugen Binkert Fasanenstrasse 78, 4058 Basel 061 681 93 62  e.binkert@bluewin.ch 
Depot und Schienenfahrzeuge Koblenz Jürg Balzan Postfach 249, 5070 Frick 062 871 91 77 info@draisine.ch 
Dorfladen Koblenz Alfred Frei Wiesenstrasse 3 079 485 87 50 frei.koblenz@bluewin.ch 
Dorfmärkte Koblenz René Spannagel Hinterdorfstrasse 7 079 384 89 25 spannagels@bluewin.ch 
Ehemaligenverein JuBla Koblenz Andrea Rota Hauptstrasse 11, 5234 Villigen 076 508 29 37 andrea.a.rota@gmail.com 
Feuerwehrvereinigung Cyrill Gassler  Rainweg 15, 5330 Bad Zurzach 079 631 80 52 c.gassler@bluewin.ch 
Fischerverein John Heimerdinger Friedhofweg 35, 5326 Schwaderloch 079 699 23 69 John.heimerdinger@kaeser.com 
Fussballclub Yves Binkert Barzstrasse 7, 5330 Bad Zurzach 076 302 31 01 y.binkert@gmx.ch 
Generationen Verein (Geni-Ko) Anja Marxer Rütenenstrasse 18 079 882 42 28 Anja.marxer@gmail.com 
Inline Hockey Club Mad Skulls Daniel Grossen Wiesenstrasse 1, 5430 Wettingen 079 254 11 83 dege@gmx.ch 
Kath. Kirchgemeinde Joseph Afonso Giessenstrasse 8a 056 246 20 72 joseph.afonso@bluewin.ch 
Kulturkommission René Spannagel Hinterdorfstrasse 7a 079 384 89 25 rene.spannagel@koblenz.ch 
Modellfluggruppe Koblenz-Glattal Michael Stürmer Tüftelstrasse 24 079 762 66 33 michi@mw-stuermer.ch 
Musikgesellschaft Salvatore Cucci Postfach, 5322 Koblenz 076 407 78 64 Salvatore.cucci@hotmail.com 
Natur- und Vogelschutzverein Gudrun Thomsen Lenggstrasse 7 056 246 17 77 gudrun.thomsen@yahoo.de 
Ref. Frauenverein Rosa Ochs-Brechbühler Sunnehofstrasse 2 056 543 00 33 rosa.brechbuehler@gmail.com 
Ref. Kirchgemeinde Roland Jordi Buckstrasse 28 056 245 04 09 ref.kirchenpfl.koblenz@gmx.ch & 

roland.jordi@bluewin.ch 
Schule, Schulleitung Christine Bamberger Schulstrasse, Koblenz 056 246 18 39 koblenz.schulleitung@schulen-

aargau.ch 
Schützengesellschaft Rietheim-Koblenz Pascal Lutz Ausserdorf 6, 5323 Rietheim  pascal-lutz@gmx.ch 
Seniorenturnen Susanne Binder Huebweg 5, 5330 Bad Zurzach 056 243 18 34 su.binder@bluewin.ch 
Sportverein Koblenz Pia Stoll Fahrhäuser 487, 5324 Full-Reuenthal 078 769 17 67 Pia.stoll@tv-koblenz.ch 
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